
GSEducationalVersion

1
 2

0
0

2
 0

0
0

1
 0

0
0

6 000

0,000

-0,200

0m                5m

půdorys  1. np
m 1:50

GSEducationalVersion

0m                5m

-1,000

0,000

2,700

3,400

5,691

-0,200

řez
m 1:50

Včelnice pro kroužek včelaření na zahradu ško-
ly vznikl minulý rok v základním ateliéru. Jed-
ná se o stavbu, která má centrální polygonální 
půdorys. Stavba je lemovaná kruhovou terasou. 
Snažila jsem se o maximální propojení interiéru 
s exteriérem. Toho jsem docílila rovnoměrným 
prosklením dvanácti okny na celou výšku pa-
vilonu. Z nichž je přímý výhled na úly, které jsou 
okolo stavby rozestavěny rovnoměrně do kruhu. 
Okna v otevřené pozici fungují jako stříška, 
například při letní přeháňce.

GSEducationalVersion

0m                5m

práce v kolečku
m 1:50

GSEducationalVersion

0m                5m

práce ve skupinkách
m 1:50

GSEducationalVersion

0m                5m

sezení u kotacu
m 1:50

KRUH
Barbora Šimůnková
Fakulta architektury
ČVUT

GSEducationalVersion

1
 2

0
0

2
 0

0
0

1
 0

0
0

6 000

0,000

-0,200

0m                5m

půdorys  1. np
m 1:50

práce v kolečku

práce ve skupinkách

sezení u kotacu řez

půdorys 1. np

GSEducationalVersion

1
 2

0
0

2
 0

0
0

1
 0

0
0

6 000

0,000

-0,200

0m                5m

půdorys  1. np
m 1:50


